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Elegancki wygląd – efektywna obróbka
Innowacyjny, ukryty zawias axxent 750 ALU to do aluminiowych drzwi zewnętrznych, łączy nowoczesny wygląd w
modnym kolorze czarnym z wymiernymi korzyściami zarówno dla producentów, jak i użytkowników. 

W porównaniu do innych dostępnych rozwiązań charakteryzuje się dużą nośnością do 140 kg, co stwarza doskonałe
warunki do zapewnienia wysokiego komfortu przestrzeni oraz efektywności energetycznej. Zastosowanie krytego
rozwiązania sprawia, że drzwi prezentują się wyjątkowo elegancko – do wyboru w kolorze czarnym głębokim RAL
9005 lub srebrnym RAL 9006. 

Użytkownicy indywidualni z pewnością docenią wysoki komfort obsługi. Konstrukcja zawiasu minimalizuje tarcie
umożliwiając wygodne i łatwe otwieranie skrzydła nawet pod kątem 105°. Zawias axxent 750 ALU wyróżnia się pod
względem odporności na włamanie – klasę RC2 można uzyskać bez konieczności stosowania dodatkowych
elementów.

Oczywiste korzyści dla producentów stolarki i sprzedawców okuć
Jedną z największych zalet nowego zawiasu do drzwi jest jego niezwykle wydajna obróbka. Dodatkowe korzyści w
procesie produkcji zapewnia m.in. możliwość zastosowania wkrętów samogwintujących, które pozwalają na
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automatyzację procesów. Ponadto intuicyjna technologia „Click in” gwarantuje najwyższy poziom bezpieczeństwa
obsługi i efektywności montażu. Po umieszczeniu skrzydła w ościeżnicy automatycznie aktywuje się zabezpieczenie
przed wyważeniem skrzydła. Zawias drzwiowy axxent 750 ALU oferuje też szereg praktycznych rozwiązań w zakresie
regulacji. Regulację 3D zintegrowaną z elementem skrzydłowym przeprowadza się w prosty i nieskomplikowany
sposób bez konieczności odkręcania śrub nośnych. W przeciwieństwie do innych rozwiązań regulacja w płaszczyźnie
pionowej nie wymaga zastosowania żadnych dodatkowych elementów.

Przemyślana konstrukcja ukrytego zawiasu drzwiowego axxent 750 ALU to również niewątpliwa korzyść dla
sprzedawcy okuć, ponieważ dzięki zoptymalizowanej geometrii zawiasu sprawdza się on w wielu systemach profili
aluminiowych. To pozwala ograniczyć różnorodność wariantów i obniżyć koszty magazynowania.
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